**A** *considerare, cogitare, observare, attendere, animadvertere, curare, prospicere, providere, eligere.* Gen. 42. v. 1. *ורא, Targ. ראה & vidit Jacob, quod esset frumentum in Aegypto: cognovit.* Eccl. 1. *Et cor meum ראה vidit multam sapientiam & scientiam: intellexit.* Jer. 2. v. 30. *Vos ראה videte verbum Domini: attendite, intelligite, quid ipse dicat vobis.* Targ. ראה accipite. Lxx. ἀκούσατε audite. Gen. 41. *Et nunc ראה videat Pharaon virum prudentem & sapientem: provideat, curet, eligat.* Job. 37. *Non ראה videbit omnes sapientes corde: non curabit.* Ich. *wolst dich nicht ansehen.* Gen. 22. v. 11. *Deus ראה videri sibi ovem ad holocaustum, mi fili: providebit, curabit, eliget.* Targ. ראה קדם ייגלי *coram Domino manifesta est.* 1. Sam. 16. *Quia ראה vidi inter filios ejus mihi regem: providi, elegi.* Pl. 64. *Dicunt, quis ראה videri eis? providebit.* 1. Reg. 12. v. 16. *ראה videri domum tuam, o David.* Targ. ראה על אנשי ביתך *consule super virum domus tuae.* Targ. ראה פאסע *legerunt cognationem.* Gen. 20. v. 20. *Quid ראה, Targ. ראה vidisti, quod fecisti rem istam? quid cogitasti? quid visum est tibi?* 2. Sam. 15. v. 27. *הראה אהה si videtur tibi, revertere in urbem.* Eccles. 1. v. 16. *ראה ולבי ראה considerastis.* Hof. 9. v. 10. *ראה vidi patres vestros.* Tar. ראה dilexi. ¶ 3. Ad visionem spirituales seu prophetiae. Esa. 30. *Qui dicunt ראה ad videntes, ne ראה videatis.* Targ. ראה לנבייא *ad prophetas, ne ראה prophetetis.* Quod prophetia per visionem fiat. Ezech. 1. *וראה מראות & videbam visiones Dei magnas & terribiles.* Joel. 2. *Juvenes vestri visiones videbunt.* Hof. 9. v. 13. *O Ephraim, quemadmodum ראה vidi super Tyro plantata in loco ameno. Quemadmodum vidi in visione prophetica Tyrum, quae est plantata in loco ameno, quod vastabitur: sic ego video Ephraim, quod producet ad occisionem filios suos. Sicut Tyrus vastata est, ita & Ephraim vastabitur.* ¶ Porro constructum cum ראה in, usurpatur in bonum & malum. In bonum, sign. *videre aut spectare optata cum voluptate. Itē illudere & cōtemnere, subsannare.* Psal. 118.

Pfal. 118. vers. 7. *Et ego videbo in A*  
*osforibus meis.* Targ. *אחמי פורצנותא* *videbo ultio-*  
*nem.* Psal. 22. *ויראוני* *videbunt in me.* Targum  
*מבון לי* *contemnunt me.* Psal. 54. vers. 9. *In ho-*  
*stibus meis ראה* *vidit oculus meus.* Targum  
*addit, נקמתא* *vindictam.* In Malum signifi-  
*cat, spectare ad versa cum tristitia & dolore.* Gen.  
 21. vers. 16. *Ne אראה*, Targ. *אחוי* *videam in*  
*morte pueri:* Ne cum dolore spectem ejus  
 mortem. Genes. 44. *Ne forte אראה*, Targ.  
*אחוי* *videam in malo, quod eveniet patri meo.*  
 Etiam absolutè. Esa. 53. *Post laborem anima*  
*sua נראה* *videbit, saturabitur.* Videbit bonum,  
 quo saturabitur. 2. Paral. 26. *בראה* *cum ti-*  
*meret Deum.* *ביראה*, à *ירא* *timuit:* permu-  
 tata significatione ordinum. Erudientis  
 in timore Dei. Junius notat se reperisse in  
 manuscripto *ביראו* *in timoribus.* Et sic le-  
 gere R. Salomonem. Genes. 50. vers. 15.  
*ויראו* *& viderunt fratres Josephi, quod mortuus*  
*esset pater ipsorum.* Hieron. *timentes.*  
 Niphāl *נראה*, Arab. *נראה* *visus,*  
*conspectus fuit, apparuit.* Genes. 1.  
*וחראה*, Targ. *וחרחוי* *& conspiciatur arida.*  
 Genes. 8. *נראו*, Targ. *אחרחוי* *visa sunt cacumi-*  
*na montium.* Genes. 18. *וירא* *& visus est ad*  
*cum Dominus.* Targ. *ואתגלי* *& revelatus est ei.*  
 Arab. Matth. 2. *Angelus Domini חרא* *apparuit*  
*Josepho.* Psalm. 17. *אחרא* *apparebo coram facie*  
*tua.* Coloss. 1. vers. 15. *Qui non חרי* *videtur.*  
 Galat. 5. *לאחרחון* *ne sentiat aliud.* Pual  
*ראח* *idem.* Job. 33. *Contrita sunt ossa mea, nec*  
*ראו* *conspecta sunt.* Hiphil *הראה*, Arab. *ארא*  
*ostendit, demonstravit, videre sivit.* Genes. 48.  
*Et ecce הראה*, Targ. *אחוי* *videre sivit me Deus*  
*etiam semen tuum.* Psalm. 4. vers. 8. *Quis יראנו*  
*?* Targ. *יחמנא*, Arab. *ירינא* *ostendet nobis bo-*  
*num?* ut bonis fruamur, efficiet. Psalm. 60.  
 vers. 5. *הראה*, Targ. *אחמית* *ostendisti populo tuo*  
*durum:* exhibuisti, intulisti. Psalm. 59. vers.  
 11. *ויראני* *videre faciet me in hostibus meis.* Targ.  
*אחמיתא* *ostendet mihi ultionem.* Psal. 71.  
 vers. 20. *הראהני*, Arab. *אריחני* *ostendisti mihi*  
*tribulationes.* Genes. 12. *In terram, quam אראך*  
*?* Arab. *אראך* *monstraverò tibi.* Matth. 4. v. 8.  
*& ostendit ei omnia regna mundi & gloriam eorum.* Alc. 2.  
*ארינארה* *איאתנא* *domine, ostende mihi.* Hophal  
*הראה* *ostendimus ei signa nostra omnia.* Hophal  
*הראה* *videre factus est.* Exod. 26. *Quod אחיותא*  
*videre factus es in monte.* Hit hpaël *החראה*  
*vidit se invicem:* de acie, *preliatus est, pugnavit.*  
 Genes. 42. *Dixit Jacob filijs suis, cur חראו*  
*?* Targ. *חראו* *videtis vos*  
*mutuo?* aspicitis vos, acsi essetis saturi. Lxx.  
*παιγνισθησθε* *pigri estis: cunctamini.* 2. Reg. 14.  
 vers. 8. *Veni נהראה פנים* *videbimus nos facie.*

scilic. ad bellum. Targ. *בקרנא* *ob-*  
*vertemus facies in bello:* confligemus, osten-  
 demus fortitudinem nostram super e-  
 quis ad pugnandum. Sic in Kal: 2. Reg.  
 23. vers. 29. *Et occidit eum in Megiddo בראחו*  
*postquam vidit eum:* postquam pugnavit  
 cum eo.  
 Nom. *ראה* *videns, propheta,* qui futura vi-  
 det & prædicit: Plur. *ראים* *videntes, prophe-*  
*ta.* 1. Sam. 9. vers. 9. *Venite, & ibimus ad הראה*  
*videntem, qui propheta hodie, appellabatur olim*  
*הראה* *לראים* *ad*  
*videntes, ne חראו* *videatis.* Deinde, *ראה* *visio,*  
*prophetia.* Esa. 28. vers. 7. *Errarunt בראה* *in vi-*  
*sione:* in prophetia.  
*ראי* *idem.* 1. Sam. 16. *וטבראי* *& bonus*  
*visu.* Job. 33. *Deficiet caro ejus מראי* *à visu:* Ex-  
 haurietur, ne videri possit. Gen. 16. vers.  
 13. *Et vocavit nomen Domini loquentis ad eam,*  
*tu es אלאי* *Deus visionis: quia dicebat, an etiam*  
*hic ראיתי* *vidi אחריראי* *post visionem?* aut vi-  
 dentem me. Sic vocat Deum omnia vi-  
 dentem & cognoscentem, adeo ut nihil  
 ipsum lateat. Targ. *אתה הוא אלהא חוי כלא* *tu*  
*es Deus videns omnia: quia dicebat, an etiam hic*  
*ego cæpi videre, postquam אתגלי לי* *revelavit se*  
*mibi?* Significatur Deus videns afflictio-  
 nes nostras. vers. 14. *Propterea vocatur puteus,*  
*puteus viventis ראי* *visionis.* Targ. *אחוי*  
*עלה* *qui apparuerat juxta eam.* Idem sunt *ראה*  
 & *ראי*, literis הי permutatis.  
 Arab. *רוינא* *visio, somnium.* Cap. Israël:  
*visionem, quam ostendimus tibi: somnium.*  
 Rabbin. *חכמת הראיות* *perspectiva.*  
*החראה* *probatio.*  
*ראי* *speculum, quod intuentur fœminæ,*  
 cum se ornant. Job. 37. *Extendens cum eo nu-*  
*bes solidas כראי* *ut speculum fustum.* Speculo  
 comparat colorem nubium, ob clari-  
 tatem.  
*ראה* *vultur: ab acumine visus.* Deut 14.  
 v. 13. *והראה* *& vulturem.* Targ. *ובכתנפא*  
 quo habetur, Lev. 11. vers. 14. *הראה*, Targ.  
*והראה*, ob literarum דר similitudinem.  
*ראו* *visio.* Eccles. 5. *ראו עיניו* *oculorum.*  
*ראו* *visiones.* Esa. 42. vers. 19. *ראו*  
*visiones sunt multa, & non observabis.* 2. Paral.  
 26. *Qui intelligebat בראה האלהים* *in visioni-*  
*bus Dei.*  
*מראה*, Foem. *מראה* *visus, visio, aspectus,*  
*forma, facies:* Plur. *מראים*, Foem. *מראות* *vi-*  
*siones.* Genes. 12. *Quia fœmina pulchra מראה*  
 Targ. *ראו* *visu tuus.* 2. Sam. 23. *Et percussit Ae-*  
*gyptium איש מראה* *virum visus: præditum*  
 magna

magna facie aut persona. Ezech. i. מראור. A  
 visiones Dei: magnæ & terribiles. ¶  
 Deinde, מראוח specula. Exod. 38. v. 8. Et facie-  
 bat labrum areum במראוח, Targ. במחויח in vel  
 ex speculis militantium. Ex speculis, quæ mu-  
 lieres Deum colentes, spretâ mundi va-  
 nitate, Domino sponte offerebant. Non  
 enim illis opus habebant amplius ad sese  
 ornandas. Hier. de speculis mulierum, quæ ex-  
 cubabant. Hof. correxit: e regione (mulierum)  
 militantium. sed malè. Accepit pro מראה  
 visus. I. Rabb. מראה כלי instrumentum visionis, speculum.  
 non intuentur in speculum B  
 in sabbatho. & נראה manifesta.